1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUÂN

Số: 222 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Xuân, ngày 31 tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Phú Xuân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật giao thông đường bộ và Luật giao thông đường thủy nội địa;

Căn cứ Nghị định số 100/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường bộ và đường

sắt; Nghị định số 132/2015/NĐ-CP ngày 25/12/2015 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực giao thông đường thủy nội địa;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã và công chức Văn phòng- Thông kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban an toàn giao thông xã Phú Xuân gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Ông Đỗ Công Khiêm PBT Đảng ủy, CT. UBND xã Trưởng ban

2. Ông Lê Hoài Phó Chủ tịch UBND xã P. Trưởng ban

3. Ông Trần Đình Sỹ Trưởng Công an xã P. Trưởng ban T.Tr

4. Ông Đặng Ngọc Phê Chủ tịch UBMTTQVN xã Thành viên

5. Ông Trần Dẫn Chỉ huy trưởng BCH QS xã Thành viên

6. Bà Võ Thị Hồng Nhi Bí Thư Đoàn TNCSHCM xã Thành viên

7. Bà Trần Thị Ly Ny Chủ tịch Hội LHPN xã Thành viên

8. Ông Phan Viết Bình Chủ tịch Hội Nông dân xã Thành viên

9. Ông Nguyễn Ngọc Thủy Chủ tịch Hội CCB xã Thành viên

10. Ông Ngô Tiến Ka Công chức VP- TK xã Thành viên

11. Ông Hồ Đình Vĩnh Long Công chức TP- HT xã Thành viên

12. Bà Đặng Thị Lệ Công chức VH- XH xã Thành viên

13. Ông Dương Văn Quyết Công chức ĐC-XD xã Thành viên

14. Ông Nguyễn Hoàng Vũ Trưởng Trạm y tế xã Thành viên

15. Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn xã Thành viên

16. Các Trưởng thôn trên địa bàn xã Thành viên

2

Điều 2. Ban an toàn giao thông xã có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện

những nhiệm vụ quyền hạn được quy định tại Văn bản số 160/UBANGTQG, ngày

22/7/1998 của Ủy ban an toàn giao thông Quốc gia;

- Các thành viên trong Ban ATGT xã làm việc theo chế độ kiêm nhiệm.

Kinh phí hoạt động được ngân sách Nhà nước cấp từ nguồn xử phạt vi phạm hành

chính về trật tự ATGT theo quy định của Chính phủ và hướng dẫn của Bộ Tài

chính.

- Ban ATGT xã được sử dụng con dấu của UBND xã trong quá trình hoạt

động.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

254/QĐ-UBND ngày 01/11/2019 của UBND xã Phú Xuân.

Điều 4. Công chức Văn phòng- Thống kê xã, các ban ngành có liên quan và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Ban CĐ huyện (b/c);

- Đảng ủy xã (b/c);

- CT và PCT UBND xã;

- Lưu: VP, CA./.

CHỦ TỊCH

Đỗ Công Khiêm

		2020-09-03T15:20:53+0700